
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Jareš Petr, Bc.
Téma: Rychlá adaptace počítačové podpory hry Krycí jména pro nové jazyky (id 21497)
Vedoucí: Smrž Pavel, doc. RNDr., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání vyžadovalo nastudování problematiky jazykové podpory ve velkém množství jazyků a využití moderních

postupů pro řešeních některých úloh zpracování přirozeného jazyka. Student naplnil cíle práce, navíc zprovoznil
zdařilé demonstrační rozhraní, podporující 40 světových jazyků.

2. Práce s literaturou
 Student byl aktivní při získávání a využívání relevantních studijních materiálů, zpracoval pěkný přehled stavu

poznání v oblastech, které jsou dnešními vícejazykovými systémy spíše opomíjeny (např. určení kořenů slov).
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivita studenta v obou semestrech byla příkladná, práci se věnoval soustavně, pravidelně informoval o postupu

řešení, průběžně konzultoval použité metody.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu, definitivní obsah byl se mnou konzultován, připomínky byly vždy

promptně zohledněny.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Práci hodnotím jako velmi dobrou, cíle byly naplněny a aktuálně probíhá jednání s majitelem práv ke hře Krycí

jména o začlenění výstupů do elektronické podoby hry.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 3. června 2021

 Smrž Pavel, doc. RNDr., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

